
 
Vážení spoluobčané, 

Mikroregion Hustířanka Vás srdečně zve na  
 

SETKÁNÍ  DŮCHODCŮ  
MIKROREGIONU 

HUSTÍŘANKA, 
 

které se koná v neděli dne 22.6.2014 v areálu 
KOUPALIŠTĚ V LANŽOVĚ od 15 hodin. 

Je pro Vás připraveno vystoupení  
ZNÁMÉHO DUA 

EVA A VAŠEK 
  

Přijďte posedět s přáteli a poslechnout si krásné a 
známé melodie všeho druhu 

 
Protože se jedná o akci poměrně organizačně náročnou (Mikroregion 
Hustířanka sdružuje 15 obcí), kdy je potřeba zajistit dostatečný počet 

míst a dopravu, nahlaste 
prosím případný zájem o účast (a dopravu) do 9. června 2014  
                                  do 13.00 hodin, a to buď 
osobně  na: Obecním úřadě v Heřmanicích 
                    
telefonicky:  na obecní úřad na číslo 491813270 nebo 
      p.Jelínek 724094620 
 
Doprava z každé obce bude zajištěna. Přesný jízdní řád bude zhotoven 
dle počtu zájemců a bude včas zveřejněn na vývěsních tabulích 
v jednotlivých obcích a na www.obec-hermanice.cz . 
 



 
Vážení spoluobčané, 

Mikroregion Hustířanka Vás srdečně zve na  
 

SETKÁNÍ  DŮCHODCŮ  
MIKROREGIONU 

HUSTÍŘANKA, 
 

které se koná v neděli dne 22.6.2014 v areálu 
KOUPALIŠTĚ V LANŽOVĚ od 15 hodin. 

Je pro Vás připraveno vystoupení  
ZNÁMÉHO DUA 

EVA A VAŠEK 
  

Přijďte posedět s přáteli a poslechnout si krásné a 
známé melodie všeho druhu 

 
Protože se jedná o akci poměrně organizačně náročnou (Mikroregion 
Hustířanka sdružuje 15 obcí), kdy je potřeba zajistit dostatečný počet 

míst a dopravu, nahlaste 
prosím případný zájem o účast (a dopravu) do 9. června 2014  
                                  do 13.00 hodin, a to buď 
osobně  na: Obecním úřadě v Heřmanicích 
                    
telefonicky:  na obecní úřad na číslo 491813270 nebo 
      p.Jelínek 724094620 
 
Doprava z každé obce bude zajištěna. Přesný jízdní řád bude zhotoven 
dle počtu zájemců a bude včas zveřejněn na vývěsních tabulích 
v jednotlivých obcích a na www.obec-hermanice.cz . 
 


